Nell’ambito della presente convenzione, sono attribuiti a FVG Strade i seguenti compiti e re-

sponsabilità per quanto attiene alle opere di propria competenza: 

- l’approvazione del progetto esecutivo delle opere predisposto da HydroGEA nei limiti 

dell’importo convenuto tra le parti e pari a € 220.000,00 (diconsi euro duecentoventi-

mila/00), esclusa IVA, stanziato nel quadro economico del progetto esecutivo dell’inter-

vento “PN_16_02 Sistemazione e adeguamento dalla S.R. 251 alla S.P. “di Aviano” nei Co-

muni di San Quirino, Roveredo in Piano ed Aviano – Ex Pista Carri 2° Lotto” di competenza